
MEDAILE WINNAARS 
BKJ HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE POPPEL

COMPOUND DAMES PUPILLEN COMPOUND HEREN PUPILLEN RECURVE DAMES PUPILLEN RECURVE HEREN PUPILLEN 

GOUD GOUD GOUD LAENEN  LIESL GOUD HOTAG   BJORN
ZILVER ZILVER ZILVER DE SCHUTTER ILSE ZILVER CEULEMANS  JELLE
BRONS BRONS BRONS VAN GEEL RIANNE BRONS MARINUS  THOMAS
4 Pl 4 Pl 4 Pl VAN HOUTVEN KARIANNE 4 Pl PALINCKX  JESSE 

COMPOUND DAMES BENJAMINS COMPOUND HEREN BENJAMINS RECURVE DAMES BENJAMINS RECURVE HEREN BENJAMINS

GOUD VERMEIREN KATO GOUD MAES CHRISTOPH GOUD CLERINX IRIS GOUD VANKEIRSBILCK  GIANNI
ZILVER VERMEIREN  RIKA ZILVER ZILVER SOMERS  TESSA ZILVER VAN RAVENSTEYN ALEXANDER 
BRONS BRONS BRONS VAN DE STEEN LISSE BRONS VANDERGUCHT JONATHAN 
4 Pl 4 Pl 4 Pl 4 Pl RAMAECKERS ROBIN

COMPOUND DAMES CADETTEN COMPOUND HEREN CADETTEN RECURVE DAMES CADETTEN RECURVE HEREN CADETTEN 

GOUD MARTENS NAOMI GOUD RENARD  ALEXANDER GOUD GÖBBELS ZOE GOUD WOUTERS JURGEN
ZILVER VERDIN  ELKE ZILVER KOOLS REGINALD ZILVER PLEUNE TASIA ZILVER PEETERS  BRAM
BRONS BRONS MOEMAERS CORENTIN BRONS VANDENBERGH  JOELLE BRONS BITTERS  JAN
4 Pl 4 Pl FLEURINCK MICK 4 Pl 4 Pl COUDYSER JENS 

COMPOUND DAMES JUNIORS COMPOUND HEREN JUNIORS RECURVE DAMES JUNIOREN RECURVE HEREN JUNIOREN

GOUD PRIEELS SARAH GOUD JANNIS LEVI GOUD STOELEN  DORIEN GOUD VAN BULCK MATHIAS
ZILVER ZILVER LELOUX FREDERIC ZILVER VAN MENSEL ANSKJE ZILVER LEBLANC CLEMENT
BRONS BRONS MAERTEN  BERT BRONS VERBEELEN LAURENCE BRONS DENIS IVAN
4 Pl 4 Pl ACKX ENZO 4 Pl VERHEGGEN VANESSA 4 Pl ROYEN LAURENT



BELGISCHE JEUGD KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE POPPEL

Compound Dames Benjamins

club 1/2 Fin 

1 VERMEIREN KATO KSM 116065 330 0 662 27 9 107
2 VERMEIREN  RIKA KSM 116035 319 319 638 20 5 101
3 BEY 1
4 BEY 2

club 1/2 Fin 

1 MAES CHRISTOPH HSK 134013 297 312 609 8 2 99
2 BEY 1 238 275 513 7 1
3 BEY 2
4 BEY 3

club 1/2 Fin 

1 MARTENS NAOMI WVS 521094 326 337 663 25 5 110
2 VERDIN  ELKE FAC 312020 317 315 632 15 4 109
3 BEY 1
4 BEY 2

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's 1/4 FiN Kl. Fin Gr. Fin

Compound Heren Benjamins

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's 1/4 FiN Kl. Fin Gr. Fin

Compound Dames Cadetten

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's 1/4 FiN Kl. Fin Gr. Fin



BELGISCHE JEUGD KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE POPPEL

club 1/2 Fin 

1 RENARD  ALEXANDER KSM 116078 330 326 656 27 10 108 110
2 KOOLS REGINALD KSM 116081 330 319 649 23 12 107 107
3 MOEMAERS CORENTIN FAO 252016 306 307 613 13 3 107 109
4 FLEURINCK MICK GSW 804042 293 302 595 17 9 94 88 92
5 COENEN NICK SLB 916033 266 266 532 0 0 91
6 BEY 1
7 BEY 2
8 BEY 3

Compound Dames Juniors

club 1/2 Fin 

1 PRIEELS SARAH GSR 316 308 624 17 3 101
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3

club 1/2 Fin 

1 JANNIS LEVI COP 502066 330 336 666 32 10 111 109
2 LELOUX FREDERIC FAC 312015 303 316 619 13 6 107 111 107
3 MAERTEN  BERT SSI 6047 325 321 646 24 9 109 102 106
4 ACKX ENZO SHT 512042 304 310 614 17 4 112 107 100
5 DE GROOTE RUBEN SSI 6055 274 305 579 12 2 108
6 VERHOEVEN SEBASTIEN GSR 306 306 612 15 4 100
7 KOKX LAURENT KSM 116079 293 298 591 9 2 90
8 BEY 3

Compound Heren Cadetten

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's 1/4 FiN Kl. Fin Gr. Fin

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's 1/4 FiN Kl. Fin Gr. Fin

Compound Heren Juniors

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's 1/4 FiN Kl. Fin Gr. Fin



BELGISCHE JEUGD KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE POPPEL

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 LAENEN  LIESL KJS 115279 339 330 669 22 10 114 115
2 DE SCHUTTER ILSE DAE 102037 258 296 554 13 3 112 83
3 VAN GEEL RIANNE DKP 132074 306 310 616 15 6 108 111
4 VAN HOUTVEN KARIANNE DTK 114006 324 324 648 21 4 102 107
5 HAAGEN DAISY DKP 132081 308 311 619 19 4 110
6 SOMERS DANA HSK 134060 281 275 556 5 1 101
7 HOTAG  KIMBERLY SSL 133059 221 248 469 2 1 90
8 BEY 2

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 HOTAG   BJORN SSL 133058 332 335 667 31 12 107 107
2 CEULEMANS  JELLE NSS 131008 343 331 674 30 11 111 106
3 MARINUS  THOMAS NSS 131009 299 316 615 14 5 107 107
4 PALINCKX  JESSE SSL 133050 313 311 624 15 5 106 106
5 VAN BEURDEN BO DKP 132062 323 319 642 16 8 105 108
6 PIJPSTRA MON KJS 115268 289 306 595 7 3 108 105
7 VANDAMME  JONAS SSL 133053 306 296 602 10 2 107 101
8 RODRIGUEZ  TOM KJS 115293 314 314 628 14 3 104 101
9 VAN HOOF  JENS SSW 128033 235 252 487 7 3 101

10 VERCAMMEN  SENNE DKP 132064 299 303 602 7 3 100
11 OLM 248 215 463 3 1 99
12 VANDAMME  JASPER SSL 133052 289 299 588 8 0 93
13 SEGERS  DONALD DKP 132058 301 304 605 8 1 92
14 RUYMAEKERS TOM OLM 121110 290 302 592 12 5 92
15 bey1
16 bey2

Recurve Dames Pupillen

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin

Recurve Heren Pupillen

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin

COOLS  KEVIN                                                     121103



BELGISCHE JEUGD KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE POPPEL

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 CLERINX IRIS OSS 507008 267 261 528 5 1 90
2 SOMERS  TESSA HSK 134062 173 187 360 0 0 84 77
3 VAN DE STEEN LISSE SSL 133060 161 128 289 1 0 45
4 Bey 1

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 VANKEIRSBILCK  GIANNI BRI 1064 324 336 660 30 12 108 113 112 111
2 VAN RAVENSTEYN ALEXANDER DKP 132063 314 317 631 16 7 101 104 99 104 104
3 VANDERGUCHT JONATHAN GSR 323 343 666 29 15 110 112 103 110
4 RAMAECKERS ROBIN SSS 516049 311 326 637 16 5 101 110 113 109 109
5 OTTEN WILLEM-JAN HSK 134037 306 316 622 10 4 115 99 108
6 OOSTVOGELS JAN SSL 133043 304 311 615 12 2 98 109 104
7 BIÉVA  LUCIEN CAT 304 302 606 14 4 98 103 104
8 VAN HOUTVEN JORIS DTK 114008 319 316 635 12 3 101 110 93
9 OOSTVOGELS RAF SSL 133041 292 315 607 9 4 107 107

10 BRUERS JONATHAN HSK 134032 307 310 617 13 2 103 103
11 DIELTJENS  TIM NSS 131007 276 293 569 8 4 93 99
12 SEGERS  THOMAS DKP 132059 270 280 550 10 6 105 95
13 COOLS  SANDER NSS 131042 296 274 570 4 2 98 94
14 FAES THOMAS NSS 131033 289 280 569 6 2 92 94
15 REYNTIENS  KRISTOF NSS 131044 297 299 596 6 2 104 92
16 THIJS BASTIAAN OLM 121054 309 288 597 17 6 86 81
17 DE BOECK BART KJS 115275 261 231 492 2 0 95
18 BEYENS  MATHIAS DKP 132053 274 295 569 7 0 92
19 COSEMANS  MILO KJS 115294 257 271 528 3 3 92
20 VAN HOOF YANNICK SSW 128088 272 277 549 5 2 91
21 KLIJSEN ROBIN DKP 132068 272 264 536 6 1 90
22 JANNSSENS YENS SSL 133046 253 224 477 6 1 89
23 WINGFIELD  VINCENT DKP 132065 242 260 502 3 0 88
24 OLM 121104 238 275 513 7 1 80
25 BEYENS  MARTIJN DKP 132052 261 290 551 11 1 78
26 DEHAEZE YELLES SSL 133010 277 202 479 4 0 76
27 DEVRINDT BRENT OLM 121105 215 229 444 1 0 76
28 CORNELIS SILKE KJS 115259 193 235 428 3 1 66
29 GOOSSENS FALCO KJS 115263 142 127 269 1 0 61
30 VAN HEES JORDI DKP 132047 209 212 421 2 0 54

Recurve Dames Benjamins

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin

Recurve Heren Benjamins

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin

COOLS  GLENN                                                



BELGISCHE JEUGD KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE POPPEL

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 GÖBBELS ZOE CTH 325 318 643 18 7 105
2 PLEUNE TASIA DAE 102043 276 268 544 10 0 91 79
3 VANDENBERGH  JOELLE DAE 102070 154 155 309 2 1 46
4 BEY 1

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 WOUTERS JURGEN KJS 115264 330 336 666 27 8 107 114 105 114
2 PEETERS  BRAM SLB 916043 316 306 622 19 3 108 103 109 104
3 BITTERS  JAN OSN 525011 324 317 641 20 9 107 104 101 111
4 COUDYSER JENS BRI 001094 292 316 608 17 8 99 101 98 98
5 WIELOCKX MICHIEL OLM 121071 292 279 571 9 3 102 101
6 DECKERS  MICHAEL DEH 103008 287 290 577 10 4 95 99
7 VAN HOUTVEN  DIETHER DTK 114017 281 293 574 8 4 102 98
8 STEENKAMP  WILLEM RHB 122105 287 258 545 6 0 102 86
9 FREDERICKX  LANDER OLM 121023 243 248 491 5 1 96

10 DE SCHUTTER  WOUTER DAE 102131 216 237 453 4 2 85 95
11 VAN DEN BEMPT  JONAS SSW 128087 265 270 535 0 0 91
12 POELS MICHAEL KSM 116080 189 216 405 0 0 66 82
13 RUTS THOMAS OLM 121059 242 233 475 0 0 81
14 ARNOUTS KEVIN SSL 133048 207 266 473 4 0 72
15 STESSENS  MARNIX SSB 124030 235 213 448 3 0 81 68
16 DOOM  BRENT BRI 1081 213 175 388 4 0 64 36
17 SCHOCKAERT  SEAN KJS 115295 123 158 281 0 0 66
18 STOCKBROEKX  HERBERT DAE 102095 125 111 236 2 0 44
19 BEAUJEAN EMERIC HUY 402030 103 204 307 2 1 41
20 LAKIERE HENNING JAN OLM 121077 154 143 297 0 0 40

Recurve Dames Cadetten

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin

Recurve Heren Cadetten

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin



BELGISCHE JEUGD KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE POPPEL

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 STOELEN  DORIEN NSS 131029 244 246 490 5 1 92 84
2 VAN MENSEL ANSKJE DRZ 106067 225 218 443 3 0 83
3 VERBEELEN LAURENCE FOA 201045 187 214 401 6 1 68 66
4 VERHEGGEN VANESSA FAO 252090 231 248 479 2 1 49
5 BEY 4
6 BEY 1
7 BEY 2
8 BEY 3

club 1/16 Fin 1/8 Fin 1/4 Fin 1/2 Fin

1 VAN BULCK MATHIAS DAE 102031 286 288 574 6 0 97 99 104
2 LEBLANC CLEMENT ANT 301026 285 286 571 10 2 94 103 102 88
3 DENIS IVAN DAE 102084 310 323 633 24 6 105 98 106
4 ROYEN LAURENT GPE 204005 294 295 589 17 7 107 88 100
5 ARNOLS MICHIEL SHT 512046 298 273 571 11 4 86 95
6 VAN BULCK MICHIEL DAE 102032 281 283 564 11 3 89 93
7 CORNU YANNICK GSW 804032 282 284 566 4 0 93 92
8 HENSMANS  ANDREW SLB 916030 282 270 552 8 3 101 90
9 REYNDERS BOB OLM 121068 195 239 434 3 2 82

10 MATTON NICOLAS F.O.A 201025 274 267 541 7 2 75
11 STOOPS THOMAS OLM 121069 202 223 425 5 1 70
12 ROMERO PELEGRIN JONATHAN DAE 102144 242 250 492 2 1 65
13 JANSSENS NIELS HSK 134046 136 0 136 2 1 0
14 BEY 3
15 BEY 4
16 BEY 5

Recurve Dames Juniors

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin

Recurve Heren Juniors

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's Kl. Fin Gr. Fin



Compound Dames Benjamins

club

1 VERMEIREN KATO KSM 116065 330 0 662 27 9
2 VERMEIREN  RIKA KSM 116035 319 319 638 20 5
3 BEY 1
4 BEY 2

club

1 MAES CHRISTOPH HSK 134013 297 312 609 8 2
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3

club

1 MARTENS NAOMI WVS 521094 326 337 663 25 5
2 VERDIN  ELKE FAC 312020 317 315 632 15 4
3 BEY 1
4 BEY 2

club

1 RENARD  ALEXANDER KSM 116078 330 326 656 27 10
2 KOOLS REGINALD KSM 116081 330 319 649 23 12
3 MOEMAERS CORENTIN FAO 252016 306 307 613 13 3
4 FLEURINCK MICK GSW 804042 293 302 595 17 9
5 COENEN NICK SLB 916033 266 266 532 0 0
6 BEY 1
7 BEY 2
8 BEY 3

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's

Compound Heren Benjamins

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's

Compound Dames Cadetten

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's

Compound Heren Cadetten

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's



Compound Dames Juniors

club

1 PRIEELS SARAH GSR 316 308 624 17 3
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3

club

1 JANNIS LEVI COP 502066 330 336 666 32 10
2 MAERTEN  BERT SSI 6047 325 321 646 24 9
3 LELOUX FREDERIC FAC 312015 303 316 619 13 6
4 ACKX ENZO SHT 512042 304 310 614 17 4
5 VERHOEVEN SEBASTIEN GSR 306 306 612 15 4
6 KOKX LAURENT KSM 116079 293 298 591 9 2
7 DE GROOTE RUBEN SSI 6055 274 305 579 12 2
8 BEY 3

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's

Compound Heren Juniors

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10Tot. X's



club

1 LAENEN  LIESL KJS 115279 339 330 669 22 10
2 VAN HOUTVEN KARIANNE DTK 114006 324 324 648 21 4
3 HAAGEN DAISY DKP 132081 308 311 619 19 4
4 VAN GEEL RIANNE DKP 132074 306 310 616 15 6
5 SOMERS DANA HSK 134060 281 275 556 5 1
6 DE SCHUTTER ILSE DAE 102037 258 296 554 13 3
7 HOTAG  KIMBERLY SSL 133059 221 248 469 2 1
8 BEY 2

club

1 CEULEMANS  JELLE NSS 131008 343 331 674 30 11
2 HOTAG   BJORN SSL 133058 332 335 667 31 12
3 VAN BEURDEN BO DKP 132062 323 319 642 16 8
4 RODRIGUEZ  TOM KJS 115293 314 314 628 14 3
5 PALINCKX  JESSE SSL 133050 313 311 624 15 5
6 MARINUS  THOMAS NSS 131009 299 316 615 14 5
7 SEGERS  DONALD DKP 132058 301 304 605 8 1
8 VANDAMME  JONAS SSL 133053 306 296 602 10 2
9 VERCAMMEN  SENNE DKP 132064 299 303 602 7 3

10 PIJPSTRA MON KJS 115268 289 306 595 7 3
11 RUYMAEKERS TOM OLM 121110 290 302 592 12 5
12 VANDAMME  JASPER SSL 133052 289 299 588 8 0
13 VAN HOOF  JENS SSW 128033 235 252 487 7 3
14 OLM 248 215 463 3 1
15 bey1
16 bey2

Recurve Dames Pupillen

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Recurve Heren Pupillen

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

COOLS  KEVIN                                                     121103



club

1 CLERINX IRIS OSS 507008 267 261 528 5 1
2 SOMERS  TESSA HSK 134062 173 187 360 0 0
3 VAN DE STEEN LISSE SSL 133060 161 128 289 1 0
4 Bey 1

club

1 VANDERGUCHT JONATHAN GSR 323 343 666 29 15
2 VANKEIRSBILCK  GIANNI BRI 1064 324 336 660 30 12
3 RAMAECKERS ROBIN SSS 516049 311 326 637 16 5
4 VAN HOUTVEN JORIS DTK 114008 319 316 635 12 3
5 VAN RAVENSTEYN ALEXANDER DKP 132063 314 317 631 16 7
6 OTTEN WILLEM-JAN HSK 134037 306 316 622 10 4
7 BRUERS JONATHAN HSK 134032 307 310 617 13 2
8 OOSTVOGELS JAN SSL 133043 304 311 615 12 2
9 OOSTVOGELS RAF SSL 133041 292 315 607 9 4

10 BIÉVA  LUCIEN CAT 304 302 606 14 4
11 THIJS BASTIAAN OLM 121054 309 288 597 17 6
12 REYNTIENS  KRISTOF NSS 131044 297 299 596 6 2
13 COOLS  SANDER NSS 131042 296 274 570 4 2
14 DIELTJENS  TIM NSS 131007 276 293 569 8 4
15 BEYENS  MATHIAS DKP 132053 274 295 569 7 0
16 FAES THOMAS NSS 131033 289 280 569 6 2
17 BEYENS  MARTIJN DKP 132052 261 290 551 11 1
18 SEGERS  THOMAS DKP 132059 270 280 550 10 6
19 VAN HOOF YANNICK SSW 128088 272 277 549 5 2
20 KLIJSEN ROBIN DKP 132068 272 264 536 6 1
21 COSEMANS  MILO KJS 115294 257 271 528 3 3
22 OLM 121104 238 275 513 7 1
23 WINGFIELD  VINCENT DKP 132065 242 260 502 3 0
24 DE BOECK BART KJS 115275 261 231 492 2 0
25 DEHAEZE YELLES SSL 133010 277 202 479 4 0
26 JANNSSENS YENS SSL 133046 253 224 477 6 1
27 DEVRINDT BRENT OLM 121105 215 229 444 1 0
28 CORNELIS SILKE KJS 115259 193 235 428 3 1
29 VAN HEES JORDI DKP 132047 209 212 421 2 0
30 GOOSSENS FALCO KJS 115263 142 127 269 1 0

Recurve Dames Benjamins

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Recurve Heren Benjamins

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

COOLS  GLENN                                                



club

1 GÖBBELS ZOE CTH 325 318 643 18 7
2 PLEUNE TASIA DAE 102043 276 268 544 10 0
3 VANDENBERGH  JOELLE DAE 102070 154 155 309 2 1
4 BEY 1

club

1 WOUTERS JURGEN KJS 115264 330 336 666 27 8
2 BITTERS  JAN OSN 525011 324 317 641 20 9
3 PEETERS  BRAM SLB 916043 316 306 622 19 3
4 COUDYSER JENS BRI 001094 292 316 608 17 8
5 DECKERS  MICHAEL DEH 103008 287 290 577 10 4
6 VAN HOUTVEN  DIETHER DTK 114017 281 293 574 8 4
7 WIELOCKX MICHIEL OLM 121071 292 279 571 9 3
8 STEENKAMP  WILLEM RHB 122105 287 258 545 6 0
9 VAN DEN BEMPT  JONAS SSW 128087 265 270 535 0 0

10 FREDERICKX  LANDER OLM 121023 243 248 491 5 1
11 RUTS THOMAS OLM 121059 242 233 475 0 0
12 ARNOUTS KEVIN SSL 133048 207 266 473 4 0
13 DE SCHUTTER  WOUTER DAE 102131 216 237 453 4 2
14 STESSENS  MARNIX SSB 124030 235 213 448 3 0
15 POELS MICHAEL KSM 116080 189 216 405 0 0
16 DOOM  BRENT BRI 1081 213 175 388 4 0
17 BEAUJEAN EMERIC HUY 402030 103 204 307 2 1
18 LAKIERE HENNING JAN OLM 121077 154 143 297 0 0
19 SCHOCKAERT  SEAN KJS 115295 123 158 281 0 0
20 STOCKBROEKX  HERBERT DAE 102095 125 111 236 2 0

Recurve Dames Cadetten

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Recurve Heren Cadetten

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



club

1 STOELEN  DORIEN NSS 131029 244 246 490 5 1
2 VERHEGGEN VANESSA FAO 252090 231 248 479 2 1
3 VAN MENSEL ANSKJE DRZ 106067 225 218 443 3 0
4 VERBEELEN LAURENCE FOA 201045 187 214 401 6 1
5 BEY 4
6 BEY 1
7 BEY 2
8 BEY 3

club

1 DENIS IVAN DAE 102084 310 323 633 24 6
2 ROYEN LAURENT GPE 204005 294 295 589 17 7
3 VAN BULCK MATHIAS DAE 102031 286 288 574 6 0
4 ARNOLS MICHIEL SHT 512046 298 273 571 11 4
5 LEBLANC CLEMENT ANT 301026 285 286 571 10 2
6 CORNU YANNICK GSW 804032 282 284 566 4 0
7 VAN BULCK MICHIEL DAE 102032 281 283 564 11 3
8 HENSMANS  ANDREW SLB 916030 282 270 552 8 3
9 MATTON NICOLAS F.O.A 201025 274 267 541 7 2

10 ROMERO PELEGRIN JONATHAN DAE 102144 242 250 492 2 1
11 REYNDERS BOB OLM 121068 195 239 434 3 2
12 STOOPS THOMAS OLM 121069 202 223 425 5 1
13 JANSSENS NIELS HSK 134046 136 0 136 2 1
14 BEY 3
15 BEY 4
16 BEY 5

Recurve Dames Juniors

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Recurve Heren Juniors

naam lid.nr reeks 1reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



BKJ - CBJ 2008 te Poppel

Compound Dames Benjamins

1/2 finales FINALES ERETEKENS

1 VERMEIREN KATO 1 G VERMEIREN  RIKA
4 BEY 2 0 Z VERMEIREN KATO

3 BEY 1 0 B BEY 1

2 VERMEIREN  RIKA 1 VERMEIREN KATO 101
VERMEIREN  RIKA 107

BEY 2
BEY 1

1/2 finales FINALES ERETEKENS

1 MAES CHRISTOPH 1 G MAES CHRISTOPH

4 BEY 3 0 Z BEY 1

3 BEY 2 0 B BEY 2
2 BEY 1 1 MAES CHRISTOPH 99

BEY 1

BEY 3

BEY 2

1/2 finales FINALES ERETEKENS

1 MARTENS NAOMI 1 G MARTENS NAOMI

4 BEY 2 0 Z VERDIN  ELKE
3 BEY 1 0 B BEY 1

2 VERDIN  ELKE 1 MARTENS NAOMI 110
VERDIN  ELKE 109

BEY 2
BEY 1

Goud / Zilver

Brons

Compound Heren Benjamins

Goud / Zilver

Brons

Compound Dames Cadetten

Goud / Zilver

Brons



BKJ - CBJ 2008 te Poppel

1/4 finales 1/2 finales finales

1 RENARD  ALEXANDER 1

8 BEY 3 0 RENARD  ALEXANDER 110
RENARD  ALEXANDER 108 KOOLS REGINALD 107

FLEURINCK MICK 88

4 FLEURINCK MICK 94
5 COENEN NICK 91

FLEURINCK MICK 92
MOEMAERS CORENTIN 109

3 MOEMAERS CORENTIN 1

6 BEY 1 0
MOEMAERS CORENTIN 107

KOOLS REGINALD 107,1
2 KOOLS REGINALD 1

7 BEY 2 0 G RENARD  ALEXANDER
Z KOOLS REGINALD 

B MOEMAERS CORENTIN

Compound Dames Juniors

1/2 finales FINALES ERETEKENS

1 PRIEELS SARAH 1 G PRIEELS SARAH

4 BEY 3 0 Z BEY 1

3 BEY 2 0 B BEY 2
2 BEY 1 1 PRIEELS SARAH 101

BEY 1

BEY 3

BEY 2

1/4 finales 1/2 finales finales

1 JANNIS LEVI 1

8 BEY 3 0 JANNIS LEVI 109
JANNIS LEVI 111 LELOUX FREDERIC 107

ACKX ENZO 107
4 ACKX ENZO 112

5 VERHOEVEN SEBASTIEN 100
ACKX ENZO 100

MAERTEN  BERT 106

3 LELOUX FREDERIC 107
6 KOKX LAURENT 90

LELOUX FREDERIC 111
MAERTEN  BERT 102

2 MAERTEN  BERT 109

7 DE GROOTE RUBEN 108 G JANNIS LEVI 
Z LELOUX FREDERIC

B MAERTEN  BERT

Compound Heren Cadetten

Goud / Zilver

Brons

Eretekens

Goud / Zilver

Brons

Compound Heren Juniors

Goud / Zilver

Brons

Eretekens



BKJ - CBJ  2008 te Poppel

1/4 finales 1/2 finales finales

1 LAENEN  LIESL 1

8 BEY 2 0 LAENEN  LIESL 115

LAENEN  LIESL 114 DE SCHUTTER ILSE 83

VAN GEEL RIANNE 108

4 VAN GEEL RIANNE 108

5 SOMERS DANA 101

VAN GEEL RIANNE 111

VAN HOUTVEN KARIANNE 107

3 HAAGEN DAISY 110

6 DE SCHUTTER ILSE 111

DE SCHUTTER ILSE 112

VAN HOUTVEN KARIANNE 102

2 VAN HOUTVEN KARIANNE 108

7 HOTAG  KIMBERLY 90 G LAENEN  LIESL

Z DE SCHUTTER ILSE 

B VAN GEEL RIANNE

1/2 finales FINALES ERETEKENS

1 CLERINX IRIS 1 G CLERINX IRIS

4 Bey 1 0 Z SOMERS  TESSA

3 VAN DE STEEN LISSE 45 B VAN DE STEEN LISSE 

2 SOMERS  TESSA 84 CLERINX IRIS 90

SOMERS  TESSA 77

Bey 1

VAN DE STEEN LISSE 1

Recurve Dames Pupillen

Goud / Zilver

Brons

Eretekens

Recurve Dames Benjamins

Goud / Zilver

Brons



BKJ - CBJ  2008 te Poppel

1/2 finales FINALES ERETEKENS

1 GÖBBELS ZOE 1 G GÖBBELS ZOE
4 BEY 1 0 Z PLEUNE TASIA
3 VANDENBERGH  JOELLE 46 B VANDENBERGH  JOELLE
2 PLEUNE TASIA 91 GÖBBELS ZOE 105

PLEUNE TASIA 79

BEY 1

VANDENBERGH  JOELLE 1

1/4 finales 1/2 finales finales

1 STOELEN  DORIEN 1
8 BEY 3 0 STOELEN  DORIEN 84

STOELEN  DORIEN 92 VAN MENSEL ANSKJE 83

VERBEELEN LAURENCE 68
4 VERBEELEN LAURENCE 1

5 BEY 4 0

VERBEELEN LAURENCE 66

VERHEGGEN VANESSA 49
3 VAN MENSEL ANSKJE 1
6 BEY 1 0

VAN MENSEL ANSKJE 76

VERHEGGEN VANESSA 69
2 VERHEGGEN VANESSA 1
7 BEY 2 0 G STOELEN  DORIEN

Z VAN MENSEL ANSKJE

B VERBEELEN LAURENCE

Recurve Dames Cadetten

Goud / Zilver

Brons

Recurve Dames Juniors

Goud / Zilver

Brons

Eretekens



BKJ -CBJ 2008 te Poppel

1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 VANDERGUCHT JONATHAN 1
1 BEY 2 0 VANDERGUCHT JONATHAN 110

17 BEYENS  MARTIJN 78 FAES THOMAS 94
16 FAES THOMAS 92 VANDERGUCHT JONATHAN 112
25 DEHAEZE YELLES 76 OOSTVOGELS JAN 104 VAN RAVENSTEYN ALEXANDER 104
8 OOSTVOGELS JAN 98 OOSTVOGELS JAN 109 VANKEIRSBILCK  GIANNI 111

24 DE BOECK BART 95 OOSTVOGELS RAF 107
9 OOSTVOGELS RAF 107 VANDERGUCHT JONATHAN 103

28 CORNELIS SILKE 66 VAN RAVENSTEYN ALEXANDER 104
5 VAN RAVENSTEYN ALEXANDER 101 VAN RAVENSTEYN ALEXANDER 104 VANDERGUCHT JONATHAN 110

21 COSEMANS  MILO 92 REYNTIENS  KRISTOF 92 RAMAECKERS ROBIN 109
12 REYNTIENS  KRISTOF 104 VAN RAVENSTEYN ALEXANDER 99
29 VAN HEES JORDI 54 VAN HOUTVEN JORIS 93
4 VAN HOUTVEN JORIS 101 VAN HOUTVEN JORIS 110 ERETEKENS

20 KLIJSEN ROBIN 90 COOLS  SANDER 94
13 COOLS  SANDER 98 G VANKEIRSBILCK  GIANNI
30 GOOSSENS FALCO 61 Z VAN RAVENSTEYN ALEXANDER 
3 RAMAECKERS ROBIN 101 RAMAECKERS ROBIN 110 B VANDERGUCHT JONATHAN 

19 VAN HOOF YANNICK 91 DIELTJENS  TIM 99
14 DIELTJENS  TIM 93 RAMAECKERS ROBIN 113
27 DEVRINDT BRENT 76 OTTEN WILLEM-JAN 108
6 OTTEN WILLEM-JAN 115 OTTEN WILLEM-JAN 99

22 80 THIJS BASTIAAN 81
11 THIJS BASTIAAN 86 RAMAECKERS ROBIN 109
26 JANNSSENS YENS 89 VANKEIRSBILCK  GIANNI 112
7 BRUERS JONATHAN 103 BRUERS JONATHAN 103
23 WINGFIELD  VINCENT 88 BIÉVA  LUCIEN 103,1
10 BIÉVA  LUCIEN 98 BIÉVA  LUCIEN 104
18 SEGERS  THOMAS 105 VANKEIRSBILCK  GIANNI 113
15 BEYENS  MATHIAS 92 SEGERS  THOMAS 95
31 BEY 1 0 VANKEIRSBILCK  GIANNI 108
2 VANKEIRSBILCK  GIANNI 1

Recurve Heren Benjamins

Goud  Zilver

Brons

COOLS  GLENN                                                



BKJ - CBJ 2008 te Poppel

1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 WOUTERS JURGEN 1
1 BEY 11 WOUTERS JURGEN 107

17 BEAUJEAN EMERIC 41 DOOM  BRENT 36
16 DOOM  BRENT 64 WOUTERS JURGEN 114
25 BEY 4 0 STEENKAMP  WILLEM 86 WOUTERS JURGEN 114
8 STEENKAMP  WILLEM 1 STEENKAMP  WILLEM 102 PEETERS  BRAM 104

24 BEY 3 0 VAN DEN BEMPT  JONAS 91
9 VAN DEN BEMPT  JONAS 1 WOUTERS JURGEN 105

28 BEY 7 0 COUDYSER JENS 98
5 DECKERS  MICHAEL 1 DECKERS  MICHAEL 95 COUDYSER JENS 98

21 BEY 12 0 ARNOUTS KEVIN 72 BITTERS  JAN 111
12 ARNOUTS KEVIN 1 DECKERS  MICHAEL 99
29 BEY 8 0 COUDYSER JENS 101
4 COUDYSER JENS 1 COUDYSER JENS 99 ERETEKENS

20 STOCKBROEKX  HERBERT 44 DE SCHUTTER  WOUTER 95
13 DE SCHUTTER  WOUTER 85 G WOUTERS JURGEN
30 BEY 9 0 Z PEETERS  BRAM
3 PEETERS  BRAM 1 PEETERS  BRAM 108 B BITTERS  JAN

19 SCHOCKAERT  SEAN 66 STESSENS  MARNIX 68
14 STESSENS  MARNIX 81 PEETERS  BRAM 103
27 BEY 6 0 VAN HOUTVEN  DIETHER 98
6 VAN HOUTVEN  DIETHER 1 VAN HOUTVEN  DIETHER 102

22 BEY 1 0 RUTS THOMAS 81
11 RUTS THOMAS 1 PEETERS  BRAM 109
26 BEY 5 0 BITTERS  JAN 101
7 WIELOCKX MICHIEL 1 WIELOCKX MICHIEL 102
23 BEY 2 0 FREDERICKX  LANDER 96
10 FREDERICKX  LANDER 1 WIELOCKX MICHIEL 101
18 LAKIERE HENNING JAN 40 BITTERS  JAN 104
15 POELS MICHAEL 66 POELS MICHAEL 82
31 BEY 10 0 BITTERS  JAN 107
2 BITTERS  JAN 1

Recurve heren Cadetten

Goud  Zilver

Brons



BKJ - CBJ 2008 te Poppel

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 CEULEMANS  JELLE 1
16 bey2 CEULEMANS  JELLE 110
8 VANDAMME  JONAS 107 VANDAMME  JONAS 101
9 VERCAMMEN  SENNE 100 CEULEMANS  JELLE 111 CEULEMANS  JELLE 106
5 PALINCKX  JESSE 107 PALINCKX  JESSE 106 HOTAG   BJORN 110

12 VANDAMME  JASPER 93 PALINCKX  JESSE 106
4 RODRIGUEZ  TOM 104 RODRIGUEZ  TOM 101

13 VAN HOOF  JENS 101
3 VAN BEURDEN BO 105 PALINCKX  JESSE 106

14 99 VAN BEURDEN BO 108 MARINUS  THOMAS 107
6 MARINUS  THOMAS 100 MARINUS  THOMAS 109

11 RUYMAEKERS TOM 92 MARINUS  THOMAS 107
7 SEGERS  DONALD 92 HOTAG   BJORN 107,1

10 PIJPSTRA MON 108 PIJPSTRA MON 105
15 bey1 0 HOTAG   BJORN 107 G HOTAG   BJORN
2 HOTAG   BJORN 1 Z CEULEMANS  JELLE

B MARINUS  THOMAS

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 DENIS IVAN 1
16 BEY 5 0 DENIS IVAN 105
8 HENSMANS  ANDREW 101 HENSMANS  ANDREW 90
9 MATTON NICOLAS 75 DENIS IVAN 98 LEBLANC CLEMENT 88
5 LEBLANC CLEMENT 94 LEBLANC CLEMENT 102 VAN BULCK MATHIAS 104

12 STOOPS THOMAS 70 LEBLANC CLEMENT 103
4 ARNOLS MICHIEL 86 ARNOLS MICHIEL 95

13 JANSSENS NIELS 0
3 VAN BULCK MATHIAS 1 DENIS IVAN 106

14 BEY 3 0 VAN BULCK MATHIAS 97 ROYEN LAURENT 100
6 CORNU YANNICK 93 CORNU YANNICK 92

11 REYNDERS BOB 82 VAN BULCK MATHIAS 99
7 VAN BULCK MICHIEL 89 ROYEN LAURENT 88

10 ROMERO PELEGRIN JONATHAN 65 VAN BULCK MICHIEL 93
15 BEY 4 0 ROYEN LAURENT 107 G VAN BULCK MATHIAS
2 ROYEN LAURENT 1 Z LEBLANC CLEMENT

B DENIS IVAN

Recurve Heren Pupillen

Goud / Zilver

Brons

COOLS  KEVIN                                                

Eretekens

Recurve Heren Juniors

Goud / Zilver

Brons

Eretekens
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